Stranka 1z 1

31.12.2000
DATUM P

1.1.2000
25.2.2000
18.3.2000 S
28.3.2000
29.3.2000
29.3.2000

2.4.2000 S

2.4.2000 P

2.4.2000

2.4.2000

8.4.2000 P

8.4.2000

8.4.2000 S

9.4.2000 S
15.4.2000 S
16.4.2000 S
19.4.2000 P
21.4.2000 S
29.4.2000 S

6.5.2000 S

5.5.2000 S

7.5.2000 P
10.5.2000
13.5.2000 S
14.5.2000 S
20.5.2000 S
20.5.2000 S
21.5.2000 S
21.5.2000 S
28.5.2000 S

3.6.2000 S
13.5.2000 P
13.5.2000
20.5.2000 P
17.6.2000 S

2.8.2000 S
19.8.2000 S
28.5.2000 P
30.5.2000
17.6.2000 S
18.6.2000 S
30.6.2000 S

4.7.2000 S

3.6.2000 P

3.6.2000
18.6.2000 P

6.7.2000 P
21.7.2000 S
28.7.2000 S
27.8.2000 S

1.9.2000 S
16.9.2000 S
16.9.2000 P
23.9.2000 P
25.9.2000
29.9.2000 P
23.9.2000 S
30.9.2000 S
1.10.2000 S
7.10.2000 S
8.10.2000 S

14.10.2000 S
21.10.2000 S
22.10.2000 S
28.10.2000 S
29.10.2000 S
29.10.2000
29.10.2000 P
17.11.2000
5.11.2000 S
5.11.2000 S
17.11.2000 S
3.12.2000
3.12.2000 P
9.12.2000 S
10.12.2000 P
16.12.2000 S
31.12.2000

31.12.2000

31.12.2000
31.12.2000

31.12.2000
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Prehled U étovani oddilu Orienta €niho b éhu Sokol Dob fichovice za rok 2000

AKCE

OP-prevod z roku 99
ZR-registrace rok 2000
ZS-Vranov
ZR-registrace rok 2000
ZR-prihlaska do B.ZebF.
ZR-pfihlaska do A.zebf.
ZS-Dvorce

PZ-zéloha

VM-vy(ét. Mila
ZM-zaloha Milovi
PZ-zaloha

ZM-zaloha Mila
ZS-Borotice

ZS-Novy Jachymov
ZS-Bouchalka
ZS-Peruc

PZ-zaloha
ZS-Houska
ZS-Saxbo
ZS-MLOK-Mar.Lazné
ZS-BOTAS CUP
PZ-zéloha

VM-vy(ét. Mila
ZS-Kozmice
ZS-Tuchlovice

ZS-ZB Homi Jeleni
ZS-ZA Jivova

ZS-ZB Nova Paka
ZS-ZA Jivova
ZS-Dréasov

2S-Z8B Zihle
PZ-zéloha

ZM-zéloha Milovi
PZ-zéloha

ZS-ZA Kungice
ZS-5DENNI Jigin
ZS-3et.Ostrov u Tisé
PZ-zéloha

VM-vy(ét. Mila
75-7B Zelizy

2S-7B Zelizy
ZS-Cena stf.Moravy
Zs-Stit mésta Sokolova
PZ-zéloha

ZM-zdloha Milovi
PZ-zéloha

PZ-zéloha

ZS-GPP Vamberk
ZS-Pivrnec

zs-Cesky raj-Branzez
ZS-Cena vych.Cech
ZS-ZB Turnov
PZ-zéloha

PZ-zéloha

VM-vy(ét. Mila
PZ-zéloha
ZS-Jedomélice
ZS-Rusava-Zlin
ZS-Zilina-Kladno
ZS-Jihlava
zs-Cisovice
ZS-Vodnansky kapr
ZS-Senohraby
ZS-Zdejcina
ZS-Jelence
ZS-Sojovice
VM-vy(ét. Mila
PZ-zéloha
PP-SOKOL pfispévek
Zs-Barchovice
ZS-Ostrov u Tisé
ZS-SMIK Kunraticky les
VM-vy(ét. Mila
PZ-zéloha

ZS-Praha Suchdol
PZ-zéloha
ZS-V3enory-Zimni koZich
VM-vytét. Mila

Stavy 0 &té ( - dluh)
(pokladna hotovost)
Stav pokladny (G€.)
Stav pokladny (ak.)
Pocet zavodu/startd
Zaplaceno za startovné
Prispévky ¢lent

OP-prevod do roku 01

-320,60

8500,00
-1381,40
-7000,00

4000,00
-4000,00

1800,00

2290,00
-3830,80

8820,00
-8000,00
1335,00

7110,00
-9302,80

6450,00
-6500,00
1300,00
640,00

1300,00
1350,00
-5738,00
2170,00

-6140,00
4640,00
3000,00

-1206,20
850,00

320,00

-120,00

2335,20
2334,20
3850,00
52875,00

2335,20

POKLAD. MILA

-349,40
-245,40
-50,40
-205,40
-65,40
-465,40

1381,40
7000,00

4000,00
-415,40
-495,40
-355,40
-415,40

-1765,40
-3098,40

-635,40
-8285,40

3830,80
-375,40
-365,40
-475,40
-265,40
-695,40
-465,40
-495,40
-3165,40

8000,00

-845,40
-8513,40
-1005,40

9302,80
-375,40
-730,40
-865,40
-1045,40

6500,00

-2019,40
-1605,40
-2560,80
-1505,40
-1530,40

5738,00

-385,40
-1416,40
-420,40
-75,40
-555,40
-855,40
-635,40
-395,40
-665,40
-735,40
6140,00

-525,40
-435,40
-245,40
1206,20

-80,00
-40,00
120,00

0,00

45
-53219,20

0,00

REZIE

-1175,60
-19,40
-5,40
-5,40
-5,40
-5,40
-5,40

-5,40
-5,40
-5,40
-5,40

-5,40
-23,40
-5,40
-5,40

-5,40
-5,40
-5,40
-5,40
-5,40
-5,40
-5,40
-5,40

-5,40
-33,40
-5,40

-5,40
-5,40
-5,40
-5,40

-5,40
-5,40
-10,80
-5,40
-5,40

-5,40
-26,40
-5,40
-5,40
-5,40
-5,40
-5,40
-5,40
-5,40
-5,40

-5,40
-5,40
-5,40

-1515,80

-1515,80

Cupék
Mila

-15,00
-20,00

-25,00

-20,00
300,00

-20,00
-20,00
-20,00
-20,00
-280,00
-880,00
1240,00
-20,00
-20,00
-45,00
-75,00
-20,00
-125,00
320,00
700,00

-885,00

-35,00
-90,00

-125,00
300,00
-20,00
-145,00
-20,00
-30,00
-30,00
-20,00
-30,00
-25,00
250,00
-30,00
-30,00
-20,00

120,00
-10,00

60,00

32

60,00

Jaro$
Viadimir

55,00
-15,00
-20,00
-25,00
-30,00
300,00
700,00
-30,00
-30,00

-30,00
-30,00

-80,00
-770,00

-30,00
-30,00
-65,00
-105,00
-30,00
-210,00
1205,00
400,00
-885,00
-200,00

-60,00
-120,00
200,00
600,00
-409,00
-290,00

-175,00
300,00

-30,00
-145,00
-30,00
-40,00
-130,00
-40,00
-30,00
-40,00
-40,00
500,00
-40,00
-30,00

30,00
-20,00

6,00

35

6,00

Jaro$
Marek

-30,00
-85,00

-40,00
-40,00

200,00

-50,00

70,00

25,00

25,00

Jifinka

0,00
-15,00
-20,00
-25,00
-30,00
200,00
800,00
-30,00
-30,00

-30,00
-30,00

-80,00
-770,00

-30,00
-30,00
-105,00
-145,00
-30,00

-290,00
1500,00

-885,00
-200,00
295,00

-60,00
-120,00

200,00

300,00
-290,00

-175,00

200,00

350,00

-20,00
100,00

110,00

31

110,00

-15,00

100,00
800,00

-20,00
-20,00
-20,00

-770,00

-20,00
-20,00
-105,00
-145,00
-30,00

-290,00
1300,00

-635,00
-200,00
105,00
-60,00
-120,00
200,00

200,00

-290,00

100,00

-20,00
-145,00
-20,00

-30,00

-20,00
-25,00
250,00

-110,00

75,00

23

-15,00

800,00

-770,00

-40,00

25,00

0,00

0,00

Mirka

0,00
-15,00
-20,00

-25,00

-30,00

150,00

-30,00
-30,00

-30,00

-30,00

60,00

-60,00
-65,00

200,00

155,00

-40,00

40,00

0,00

17’

0,00

Strossova Strossova Kodalikov: Paulova  Paul
Veronika  Lucie

Josef

-15,00

-30,00

100,00

-30,00
-30,00

-30,00

-30,00

65,00

0,00

0,00

Paulova
Zuzana

-15,00

-30,00
-30,00

150,00
-30,00
-30,00
-30,00
-30,00

-30,00
-30,00

-75,00
-130,00
-210,00

520,00

-210,00

210,00

-200,00

150,00

-30,00
-145,00
-30,00

405,00
-40,00
-60,00

130,00

30,00

23

30,00

iVotavova P P P 0 P P oHubeny Mrazova Mréazova
Jitka Nada AntJun  AntSen Miuse  Jan Maruska Vita Pavia Pavlinka
-105,00 -10,00 45,00 10,00
-15,00 -15,00 -15,00 -15,00 -15,00 -15,00 -15,00
-20,00 -20,00 -20,00 -20,00 -20,00
-25,00 -25,00 -25,00 -25,00
-30,00
-30,00 -10,00 -30,0 -30,00 -30,00 -30,00 -10,00
300,00 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00 50,00 900,00 50,00
-30,00 -10,00 -30,00 -30,00 -30,00 -30,00 -10,00
-30,00 -10,00 -30,00 -30,00 -30,00 -20,00 -30,00
-30,00 -10,00 -30,00 -30,00 -30,00 -30,00 -10,00
-30,00 -10,00 -30,00 -30,00 -30,00 -20,00 -30,00 -10,00
-180,00 -280,00 -280,00 -280,00 -280,00 -180,00
-225,00 -330,00 -330,00 -330,00 -210,00 -330,00
-90,00 -120,00 -120,00 -140,00
-620,00 -770,00 -770,00 -770,00 -770,00
700,00 200,00
-30,00 -10,00 -30,00 -30,00 -30,00 -30,00
-30,00 -10,00 -30,00 -30,00 -20,00 -30,00
-45,00 -105,00
-55,00 -55,00 -75,00
-75,00 -145,00
-100,00 -100,00 -130,00
-30,00 -10,00 -30,00 -30,00 -30,00 -30,00 -10,00
-125,00 -210,00 -210,00 -210,00 -290,00
200,00 390,00 800,00 800,00 800,00 210,00 500,00
235,00
-210,00 -210,00 -210,00
-485,00 -885,00 -835,00 -635,00 -505,00 -835,00 -505,00
-200,00  -200,00
100,00 1600,00 1600,00 1000,00 700,00 1000,00 500,00
-35,00 -60,00
-90,00 -120,00
-230,00 -230,00 -230,00 -170,00
-240,00 -300,00 -300,00 -200,00
1000,00 1200,00 1200,00 1200,00 400,00
-249,00 -409,00 -349,00 -349,00 -249,00
-310,00 -430,00 -430,00 -430,00
-200,00 -290,00 -290,00  -290,00 -290,00
-240,00 -340,00 -340,00 -340,00 -240,00
-125,00 -175,00 -175,00 -200,00 -175,00
800,00
400,00 400,00 400,00 400,00 400,00
-30,00 -30,00 -10,00
-145,00 -145,00 -145,00 -145,00
-30,00 -10,00 -15,00 -30,00 -10,00 -30,00 -10,00
-70,00
-50,00 -20,00 -40,00 -40,00 -40,00 -20,00 -40,00
-120,00 -180,00 -180,00 -110,00
-50,00 -20,00 -40,00 -40,00 -40,00 -20,00 -40,00 -30,00
-30,00 -10,00 -30,00 -30,00 -30,00 -10,00 -30,00 -10,00
-40,00 -20,00 -40,00 -40,00 -40,00 -20,00 -40,00 -20,00
-50,00 -20,00 -40,00 -40,00 -40,00 -20,00 -40,00 -30,00
140,00 350,00 650,00 600,00 300,00 100,00 100,00 90,00
-40,00 -40,00 -40,00
-390,00 -40,00
-30,00 -30,00 -30,00
360,00 40,00 50,00
-20,00
-10,00 -10,00 -10,00
-40,00 -10,00 16,00 -9,00 -9,00 1,00 26,00 5,00 -70,00 -5,00
18 1 35 38 39 34 13 3 34 13
-40,00 -10,00 16,00 -9,00 -9,00 1,00 26,00 5,00 -70,00 -5,00

Mudr
Jan

-15,00

15,00

0,00

0,00

Mudr

Slavek
-85,00
-15,00
-10,00

-30,00

485,00

-30,00
-30,00

-30,00

-20,00
-30,00

-30,00

-320,00

200,00

-30,00

-30,00

-50,00

100,00

45,00

14

45,00

Koubek
David
20,00
-15,00
-20,00

-10,00

-10,00
-10,00
-10,00
-10,00
1000,00
-225,00

-620,00

-10,00

-10,00
-205,00

-505,00

640,00

-10,00

-10,00

-130,00
-30,00
-10,00
-30,00
-30,00

-250,00

20

-250,00

Koubek
Tomas

-15,00
-10,00

-10,00

-10,00
-10,00
-10,00
-10,00

-225,00
150,00

-10,00

-10,00

170,00

0,00

10

0,00

Cermak
Jaroslav

60,00

60,00

Mraz
Viadimir

-20,00

-30,00

-30,00

-30,00

150,00

5,00

5,00

Sedlacek

Lubos
-30,00
-15,00

-45,00

-45,00

Pavia

Pavia

Pavia

Jaroslav  Veronika Ondfej

-15,00

-30,00
100,00

-30,00

-30,00
300,00

-330,00

-30,00
-290,00

355,00

200,00

0,00

14

0,00

-15,00

-30,00
100,00

-30,00

300,00

-330,00

-30,00
-290,00

325,00

200,00

-30,00
-30,00
-50,00
-30,00

-40,00
-50,00

30,00

0,00

12

0,00

-15,00

-10,00
100,00

-10,00

-10,00
200,00

-210,00

-10,00
-205,00

170,00

200,00

-10,00
-10,00
-30,00
-30,00
-10,00

-30,00
-30,00

50,00

14

50,00

Pavia
Katefina

-10,00
-10,00
-30,00
-30,00
-10,00
-30,00
-30,00

120,00

-30,00

-30,00

Dvorak
Jaromir
25,00

25,00

25,00




